
 

 

 

 
 
 

LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE “F.  DURANTE” 

Cod. Mecc. NAPC300002 – c.f. 80032500631 

Via G. Matteotti, 132 80027 – Frattamaggiore – NA – 

Tel. 081 8318981 – Fax 081 8342704 – 

sito web: www.liceofrancescodurante.edu.it - e-mail: napc300002@istruzione.it 

 

 
 

OGGETTO: determina di procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 del decreto legislativo n. 50 del 

2016 e ss.mm.ìì.. -Legge 11 settembre 2020, n. 120 “conversione in legge, con modificazioni, del decreto 

legge 16 luglio 2020, n. 76 (cd. decreto semplificazioni)- Legge 29 luglio 2021, n. 108 “conversione in legge 

del decreto  31 maggio 2021, n.77”, per l’affidamento in concessione del “servizio di ristorazione mediante 

distributori automatici” con aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa sulla base 

del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 3 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ìì. per il 

sessennio 2023/2029 presso il Liceo Classico “F. DURANTE” di Frattamaggiore (NA),                                  Via  

G. MATTEOTTI, 132, SEDE SUCCURSALE :  VIA DON MINZONI, N.82 

CIG: 986771365E 

 

                                                                            Il Dirigente Scolastico 

VISTA  la propria determina 0003416 del 15/06/2023 di avvio della procedura della gara in oggetto; 

 VISTA  la lettera d’invito Prot. 0003480 del 19/06/2023 a partecipare alla procedura in oggetto  a cinque 

aziende ;  

CONSIDERATO che tra le modalità di aggiudicazione l’Istituto si riserva la facoltà di procedere 

all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta  purchè ritenuta valida dalla commissione che dovrà 

valutarla; 

VISTO   il verbale Prot. 0003657 del 27/06/2023 di apertura delle buste e di aggiudicazione  della concessione 

in oggetto alla ditta COFFEE BREAK S.A.S. di GRECO MATTIA  & C., SEDE IN MUGNANO DI NAPOLI (NA), VIA 

PROVINCIALE MUGNANO MELITO 90/B, P.IVA 05876391219 

RICONOSCIUTA   la regolarità della gara e la conseguente aggiudicazione alla ditta COFFEE BREAK S.A.S di 

GRECO MATTIA & C.  

PRESO ATTO  che alla data odierna questa Istituzione scolastica ha provveduto  ad attivare i controlli secondo 

le normative vigenti; 

VISTA  la regolarità del possesso dei requisiti della ditta COFFEE BREAK  S.A.S di GRECO MATTIA &C.; 

RILEVATO  che dalla data di aggiudicazione 27 giugno 2023 sono trascorsi i 35 giorni previsti per la stipula del 

contratto (art. 32 del d.lgs 50/2016): 

VISTO  che non è stato proposto ricorso avverso l’aggiudicazione (art. 32 comma 11); 





 

 

 

 
 
 

LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE “F.  DURANTE” 

Cod. Mecc. NAPC300002 – c.f. 80032500631 

Via G. Matteotti, 132 80027 – Frattamaggiore – NA – 

Tel. 081 8318981 – Fax 081 8342704 – 

sito web: www.liceofrancescodurante.edu.it - e-mail: napc300002@istruzione.it 

 

 
PRESO ATTO  che il provvedimento di aggiudicazione è divenuto efficace secondo quanto stabilito al comma 

7 dell’art. 32 de D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ìì; 

TENUTO CONTO  che la stipula del contratto in oggetto è in carico alla Città Metropolitana di Napoli; 

 

                                                                           DETERMINA 

di trasmettere alla Città Metropolitana di Napoli il nominativo dell’aggiudicatario della concessione,  ditta 

Coffee Break  s.a.s. di Greco Mattia & C.,  onde procedere alla stipula del contratto. 

 

                                                                                                                            IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof. Michelangelo Riemma 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 

07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-08-04T12:48:45+0200
	RMMMHL60D10A024K




